Uniuersis et singulis presentes litteras visuris seu audituris ego Lambertus de Stuterslo et Herburdus eius
filius opidani ciuitatis Monasteriensis facimus manifestum pro nobis et nostris heredibus omnibus et singulis, quod de
dissencione et discordia versa inter venerabilem dominum abbatem monasterii Werdiensis nobis graciosum parte ex una
de et super tribus mansis seu bonis infra parochia de Rokeslare sitis in burschapio Aylbachten sciücet manso dicto
Bruynshus ton Jucweghe, manso dicto Strobandeshus, de manso dicto Velthus et eorum omnibus et singulis appendiciis;
et nos parte ex altera taliter sumus sopiti et concordati per discretos viros nostros amicos dominos Hermannum pastorem
ecclesie in Lünen et Bernhardum pastorem ecclesie in Seelhem, videlicet quod ego Lambertus predictus et Herburdus
eius filius predictos mansos cum eorum omnibus et singulis appendiciis, pertinentiis, aggressibus et egressibus, hominibus
seruilis conditionis dictis bonis annexis necnon agris, pascuis, pratis, cespitibus, frondibus et nemoribus et uniuersis
habebimus et tenebimus, nos et nostri in hereditate heredes et successores ab eodem domino nostro abbate Werdinensi
et eius successoribus in perpetuum de herede in heredem iure feodi omagialis. Et inde prestemus predicto domino
abbati vel eius successori quicunque pro tempore fuerit debite fidelitatis sacramentum, tali tarnen etiam conditione
apposita quod ego Lambertus predictus et Herburdus eius filius et omnes nostri hcrcdcs et in hereditate nostri
successores de dictis mansis in perpetuum soluemus predicto nostro domino abbati et eius successori pro quodam iure
sibi de dictis mansis detento quinque solidos in ciuitate Monasteriensi datiuos et usuales singulis annis in festo b. Martini
episcopi hyemalis. Et nequis predictam ordinationem infringere presumat vel attemptet, ego Lambertus predictus et
Herburdus eius filius pro nobis et nostris heredibus omnibus et singulis renunciamus omni iuris et facti auxilio tarn
canonici quam ciuilis, quod nobis contra predictum dominum nostrum et eius abbatiam in posterum posset prodesse aut
ordinationem huiusmodi posset infringere aut mutare. In cuius rei testimonium sigilla mei Lamberti predicti et
Herburdi eius filii unacum sigillo honestorum virorufcn proconsulum et consulum ciuitatis Monasteriensis ad preces
nostras preappensas presentibus litteris duximus appendenda. Datum anno domini Millesimo trecentesimo octuagesimo
ipso die b. Gertrudis.

Ich Harbord van Stutersloe Knape bekenne openbare in dessen breyue dat ich entfanghen hebbe van
mynen eerwerdighe in gode heren abbte Alue van Speghelberghe abbte to Werdene Strobandeshus, dat hus to
Zelekynck unde dat Luttikevelthus beleghen in deme Kerspele to Rokeslere und in der burschap to Albachten also
alse ich dat to rechten manlene van eme halden sal. Und hebbe in guden truwen ghelouet und myt upgherichteden
lylliken vyngheren ouer den hilghen ghesworen der vrowen van hemelrike Marien, deme guden sunte Ludgere und
myme heren abbte Alue vorg. truwe und holt to wesene alze eyn man synen rechten heren schuldich ys to done;
und hebbe des to tughe myn inghesegel an dessen breef gehanghen. Datum anno domini M CCC XCIX in
profesto Luce ewangeliste.